
Schůze klubu TJ BMX Pardubice 
Termín konání: 30.1. 

Posílám body, které jsou odsouhlasené na včerejší schůzce klubu: 
 
Brigády jsou domluveny v tyto termíny: 
18-19.3. 
26.3. 
2-3.9. 
16-17.9. 
Pokud bude potřeba tak 23.9. 
 
Kompenzace za brigády: 
40 hod. (čas, který se musí odpracovat) 
- vypsané termíny anebo i lze individuálně mimo termíny 
- bude kniha na brigádu, kde si každý bude psát účast jméno, datum a hodiny 
- pokud nebude odpracováno tak co hodina to 200 Kč 
- pokud nebude odpracováno tak příští rok nebudou placeny startovné 
 
Tréninky: 
- rozděleny na 2 skupiny – rozdělí si Jirka jako trenér 
- út a čt - 16:30-18 a 18-19:30 
 
Pojistky a zdravotní prohlídky: 
Každý jezdec do datumu 15.3. (nebo do prvního tréninku veku) pošle na email info o tom, že 
má pojištěné dítě pro tento sport, a pošle zdravotní prohlídku dítěte, že může vykonávat 
tento sport. 
 
Nové zámky: 
- budeme kompletně měnit nové zámky. 
- 2x vložka-1- kancelář a starťák -2- ostatní dveře (vstup, nářaďovna, klubovna, visací zámky 
(vstup, brána) 
- x zámků a x klíčů 
 
Dresy a kalhoty: 
- zajištujeme zahraničního dodavatel dresu a kalhot LEAD, kde ještě ladíme detaily 
spolupráce. Komunikaci s dodatelem má na starosti Boris Moravec. Koordinaci v rámci klubu 
má na starosti Michal Ráliš.  
- budeme dělat na začátku sezóny společnou velkou objednávku. Prosím každého o zvážení, 
kolik dresu a kalhot si objedná, ty závodní jezdci doporučuji koupit do zásoby.  
- doobjednání je možné, ale počítejte dodání 30 dní + cesta + dopravné. Cena při objednávce 
jednoho kusu bude určena dodatečně. 
 
 
 
 
 
 



Klubová kola: 
- zajistí se servis 3 team kolech 
- koupí se 2 kšilty pro helmy – zničilo se během sezóny 
- pronájem kol a helmy bude pokračovat. 2 tréninky zdarma a další placené (250 Kč + 50 
trénink). Pokud si někdo půjčí bez pronájmu tak zaplatí případné opravy. 
- bude kniha na pečování věcí, kde si každý bude psát co si půjčil + jméno a telefon 
 
Pronájem dráhy: 
-min 500 Kč dráha s rampou blok 2 hod. 
-při větším počtu jezdec 100 Kč 
- jezdci Pardubic mají vstup zdarma, ale je potřeba dodržovat rezervační kalendář, který je na 
webu https://www.bmxpardubice.cz/kalendar#year=2023&month=1&day=31&view=month. 
Pokud je dráha rezervovaná tak je potřeba se domluvit s tím kdo tam je. Vstup v době 
pronájmu dráhy není AUTOMATICKY DOVOLENÝ. 
 
Členské příspěvky: 
1 varianta: 
Číslo (myšleno samolepka) 
klíč dráha (bude nový) 
dres 1x 
Licence  
Vstup na dráhu 
Startovné (na CZ i Zahraniční závody – do odvolání) 
 
Cena: 5500 Kč + 2500 Kč druhé dítě 
 
2 varianta: 
číslo ne (zařídíme za 200 Kč) 
klíč dráha ne (lze zařídít za 500 Kč, upřesníme dle reálných nákladů) 
dres ne (lze zařídit za cca 1100, upřesníme dle reálných nákladů) 
licence ne (pokud bude chtít tak 300 Kč) 
vstup na dráhu v době tréninků 
startovné ne 
 
Cena: 4500 Kč + 1500 Kč druhé dítě 
 
Platba členských poplatků: 
 
1 varianta 
Najednou do konce března = 5500 Kč + 2500 Kč druhé dítě 
Rozděleno na 3 platby 1 dítě = 1x 2000 Kč (únor) + 1x 2000 Kč (březen) + 1x 2000 Kč 
(květen) 
Rozděleno na 3 platby 2 děti = 1x 4500 Kč (únor) + 1x 2000 Kč (březen) + 1x 2000 Kč 
(květen) 
 
 
 



2 varianta 
Najednou do konce března = 4500 Kč + 1500 Kč druhé dítě 
Rozděleno na 3 platby 1 dítě = 1x 2000 Kč (únor) + 1x 1500 Kč (březen) + 1x 1500 Kč 
(květen) 
Rozděleno na 3 platby 2 děti = 1x 3500 Kč (únor) + 1x 1500 Kč (březen) + 1x 1500 Kč 
(květen) 
 
Čipy 
- klub neplatí a je potřeba si zkontrolovat platnost a trvanlivost baterky. Návod na www 
stránkách klubu https://www.bmxpardubice.cz/o-klubu/podminky-prijeti 
 
Stan: 
Opravu se budeme snažit zajistit 
 


